

MARTIN MATHIESEN HOLDING ApS

Ågerupvej 30
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Martin Mathiesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN MATHIESEN HOLDING ApS
 Ågerupvej 30
 4100 Ringsted

 CVR-nr: 32840167
 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
 Blokken 13, 1
 3460 Birkerød
 DK Danmark

 CVR-nr: 15396105
 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 426 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.703 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.390	-6.504
Resultat af ordinær primær drift		-6.390	-6.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		433.150	455.253
Øvrige finansielle omkostninger		-626	0
Ordinært resultat før skat		426.134	448.749
Skat af årets resultat		0	-18.009
Årets resultat		426.134	430.740
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.150	155.253
Overført resultat		284.984	169.687
I alt		426.134	430.740

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.211.985	1.178.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.211.985	1.178.835
Anlægsaktiver i alt		1.211.985	1.178.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		398.480	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		398.480	0
Likvide beholdninger		110.317	272.973
Omsætningsaktiver i alt		508.797	272.973
Aktiver i alt		1.720.782	1.451.808

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.115.780	1.082.630
Overført resultat		461.820	176.836
Egenkapital i alt		1.702.600	1.384.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.182	67.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.182	67.342
Gældsforpligtelser i alt		18.182	67.342
Passiver i alt		1.720.782	1.451.808

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0